PERBEKALAN TAMBAHAN (NO. 2)

Suatu Enakmen bagi menggunakan jumlah wang daripada
Kumpulan Wang Disatukan untuk perbelanjaan tambahan
bagi perkhidmatan tahun 2003 dan bagi memperuntukkan
wang itu bagi maksud-maksud tertentu.

[ ]

BAHAWASANYA sebanyak satu ratus tujuh puluh tujuh
juta tujuh ratus lapan puluh sembilan ribu tujuh ratus
empat puluh ringgit  (RM177,789,740) telah diperuntukkan
oleh Enakmen Perbekalan (2003) 2002 (Enakmen No. 16
Tahun 2002) bagi perkhidmatan tahun 2003.

DAN BAHAWASANYA adalah dikehendaki sekarang
untuk mengadakan peruntukan lagi sebanyak sepuluh
juta lima ratus lima belas ribu tiga ratus ringgit
(RM10,515,300).

MELAKA

ENAKMEN No. 9 tahun 2003

SAYA PERKENANKAN,

(MOHOR TUN DATUK SERI UTAMA
NEGERI, SYED AHMAD AL-HAJ BIN
Negeri SYED MAHMUD SHAHABUDIN,
Melaka) Yang di-Pertua Negeri,

Negeri Melaka

6 Disember 2003

WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
2

MELAKA NO.

[...]

9 TAHUN 200366

ADALAH DENGAN INI DIKANUNKAN oleh Pihak
Berkuasa Perundangan Negeri Melaka seperti berikut:

1. Enakmen ini bolehlah dinamakan Enakmen Perbekalan
Tambahan (No. 2) 2003.

2. (1) Adalah dengan ini dibenarkan pengeluaran wang
tidak melebihi sepuluh juta lima ratus lima belas ribu
tiga ratus ringgit (RM10,515,300) daripada Kumpulan
Wang Disatukan bagi perbelanjaan untuk perkhidmatan
yang dinyatakan dalam Jadual bagi perkhidmatan tahun
2003 yang tidak diperuntukkan atau tidak diperuntukkan
dengan sepenuhnya oleh Enakmen Perbekalan (2003) 2002.

(2) Wang yang tersebut adalah diperuntukkan bagi

[...]

seven hundred and eighty-nine thousand seven hundred
and fourty ringgit (RM177,789,740) has been provided
by the Supply (2003) Enactment 2002 (Enactment No. 16
of 2002) for the service of the year 2003.

AND WHEREAS it is now required to make further
provision of ten million five hundred and fifteen thousand
and three hundred ringgit (RM10,515,300).

IT IS HEREBY ENACTED by the Legislature of the
State of Malacca as follows:

1. This Enactment may be cited as the Supplementary
Supply (No. 2) Enactment 2003.

Short title.

MALACCA

ENACTMENT No. 9 of 2003

I ASSENT,

(STATE TUN DATUK SERI UTAMA

[...]

Berkuasa Perundangan Negeri Melaka seperti berikut:

1. (1) Enakmen ini bolehlah dinamakan Enakmen
Perbekalan (2004) 2003.

(2) Enakmen ini hendaklah mula berkuat kuasa pada
1 Januari 2004.

2. Adalah dengan ini dibenarkan pengeluaran wang tidak
melebihi dua ratus tiga puluh tujuh juta enam ratus
tiga puluh tiga ribu satu ratus lima puluh ringgit
(RM237,633,150) daripada Kumpulan Wang Disatukan
bagi perkhidmatan tahun 2004, dan jumlah wang tersebut
itu diperuntukkan bagi maksud-maksud yang dinyatakan
dalam Jadual.

Tajuk ringkas
dan permulaan
kuat kuasa.

MELAKA

ENAKMEN No. 10 tahun 2003

SAYA PERKENANKAN,

[...]

IT IS HEREBY ENACTED by the Legislature of the
State of Malacca as follows:

1. (1) This Enactment may be cited as the Supply (2004)
Enactment 2003.

(2) This Enactment shall come into operation on
1 January 2004.

2. The issue of a sum not exceeding two hundred
thirty-seven million six hundred and thirty-three thousand
one hundred and fifty ringgit (RM237,633,150) from the
Consolidated Fund for the service of the year 2004 is
hereby authorised, and the sum is appropriated for the
purpose specified in the Schedule.

Short title and
commence-
ment.

Issue and
appropriation
for service of
the year 2004.

MALACCA